Registraturer: Kongen: ÆA. I, 66, 106 (= IV, 14}, 112, 124 og 125 
(= IV, 22), 151; IV, 16, 29-, se ogsaa 2818-21, 2823-24, 2837. — Aarhus Bisp: ÆA. 
II, 124(7), 146. — Viborg Bisp: se Aar 1360. — Næstved Peders KL: SRD. IV, 
404. — Sorø: SRD. IV, 502 (Marts 29). — Øm: ÆA. I, 172, 232. — Eline 
Gøges Jordebog 107 (Maj 4), 96 (Sept. 29).

1368.
Marts 4. Hemming Pedersen Kneppels Gavebrev.
[Orig. Kbbvns. S. Jergens Hospitals Arkiv.] Udtog: Hofman, Fundat. 

X, 191 (= Rgrdam, Kbhvns. KirJcer 332). [2842

Marts 12. Reg. *2662. [Orig.] Dansk Udtog: Hvitfeld III, 
597, Fol. 542. [2843

Marts 24. Nicolaus archiepiscopus Lundensis. Constare volumus, 
quod profesto annunt. Marie Lundis in judicio coram nobis nobilis per
sona [Cecilia] Gyntersdother, relicta Lythberti Bukhorn civis Lundensis, 
cum filio suo Guntero bona per Lychbertum in testamento legata ad
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altare construendum in ecclesia nostra Lundensi in honorem Marie 
virg. et s. Kanuti regis ex consensu fratrum convivii dicti s. Kanuti, 
videl. omnia bona sua in Chrop et 1 curiam in Synlinge in Wamunde- 
hogs H., scotaverunt sub conditionibus, quod dictum altare filius ejus 
Gynterus predictus, quamdiu viveret, possideret, et post mortem ejus 
ipsius altaris ad nos et successores nostros provisio pertineret. Item 
quecumque persona illud altare habuerit pensionesque bonorum leva
verit, 6 mr. denar. novorum scaniensium annuatim exponere teneatur, 
ita quod in die anniversarii Lythberti et parentum suorum 3 mr. 
eroget taliter partiendas, quod canonici 12 oras, qui missis et vigiliis 
die anniversarii sui interfuerint, vicarii % mr., pauperes scolares 1/2 
mr. denar., pro missis ad alia altaria in ipsa ecclesia celebrandis 3 
oras denar., pulsantes in turri 1 oram denar. reportabunt. Pro p[r]e- 
dicta vero Cecilia, quamdiu vixerit, immediate post diem anniversarii 
Lythberti missam b. Marie in choro faciat celebrari et tunc alias 3 
mr. modo dividat supradicto; cum Ceciliam ab hac luce migrare con
tigerit, die anniversarii sui, quoad 3 marcharum expositionem et divi
sionem, omnino sicut in die anniversarii mariti sui instituit celebrari. 
Item Cecilia et Gynterus anno, die et loco quibus supra, scotaverunt 
1 curiam in Kempinge, quam Lythbertus in testamento suo legavit 
ad ecclesiam nostram pro anniversario ipsius et Cecilie in choro te
nendo 3. die post diem anniversarii utriusque, tali modo quod tutor 
ecclesie de eadem curia x/2 mr. annone sublevet, quam tali modo 
dividat, quod canonicis 1 mr. denar., vicariis J/2 mr., pauperibus sco- 
laribus 1/2 mr., pulsantibus in turri 1 ora denar., reliquum vero ad 
fabricam cedat ecclesie. Sig. nostrum cum sig. virr. discr. Dn. Swe- 
nonis Saxtorp canonici Lundensis, Gerichini Sserghusaeß, Hinrici Her- 
mansß et Ingemari Niclasß, qui scotationi interfuerunt una nobiscum. 
Datum etc.